העורר ישוחרר לחלופת מעצר בית מלא, בבית דודתו, הגב' אמל אלעיסאוי, ת"ז ..., ברח' התקוה 1 לוד, ובפיקוח הדודה ובן הדוד מר פלאח אבו סבית, ת"ז

להבטחת שחרורו יפקיד העורר סך של 7000 ₪, ויחתום על ערבות עצמית בסך 30,000 ₪.

הערבים יחתמו על ערבות צד ג' בסך 30,000 ₪.

ניתנה והודעה היום כ"ח אלול תשע"ז, 19/09/2017 במעמד הנוכחים.

אריאל חזק, שופט